Fecha:
Hora:

MEF/DGPP

18/07/2018
5.28.28 PM

PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2019
AGENDA DEL PROCESO
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PAGINA 1

DEPARTAMENTO : 15. LIMA

PROVINCIA :
PLIEGO :

01. LIMA

31. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO

ICODIGOl

TEMA

LUGAR

| OBSERVACIONES

| FECHA PROG

b | HORA PROG. | FECHA EJEC.

| HORA EJEC. OBS. A LA EJECUCION

FASE

1

2

10

11

12

13

CONVOCATORIA PUBLICA

COMUNICACIONES E
INVITACIONES

INSCRIPCION Y REGISTRO
DE LOS AGENTES
PARTICIPANTES
SUBSANACION DE
DOCUMENTOS DE
INSCRIPCION

PUBLICACION DE AGENTES
PARTICIPANTES INSCRITOS
TALLER DE CAPACITACION
DE AGENTES
PARTICIPANTES

TALLER DE RENDICION DE
CUENTAS

TALLER DE DIAGNOSTICO E
IDENTIFICACION Y
PRIORIZACION DE
RESULTADOS
PRESENTACION DE
PROPUESTAS DE
PROYECTOS

EVALUACION TECNICA DE
LAS PROPUESTAS DE
PROYECTOS

TALLER DE PRIORIZACION
DE PROYECTOS,
SUSCRIPCION DEL ACTA DE
ACUERDOS Y
COMPROMISOS Y ELECCION
DEL COMITE DE VIGILANCIA.
COORDINACION Y
ARTICULACION DE
PROYECTOS DE
COMPETENCIA PROVINCIAL,
DE PRESENTARSE, CON EL
GOBIERNO LOCAL
PROVINCIAL
FORMALIZACION DEL
DOCUMENTO FINAL DEL
PROCESO DEL
PRESUPUESTO
PARTICIPATIVO 2018 Y SU
INCLUSION EN EL
PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL DE
APERTURA, EN SESION DEL
CCLD, CONCEJO MUNICIPAL

RESIDENCIAS DE

ORGANIZACIONES SOCIALES DE

BASE TERRITORIAL O
TEMATICA, DE JUNTAS
VECINALES Y ORGANISMOS E
INSTITUCIONES PRIVADAS Y
ENTIDADES DEL GOBIERNO.
SUBGERENCIA DE
PARTICIPACION VECINAL/
TRAMITE DOCUMENTARIO MSI
SUBGERENCIA DE
PARTICIPACION VECINAL/MSI

PORTAL WEB INSTITUCIONAL

CENTRO CULTURAL EL OLIVAR
CENTRO CULTURAL EL OLIVAR
CENTRO CULTURAL EL OLIVAR
TRAMITE DOCUMENTARIO
SUBGERENCIA DE

PARTICIPACION VECINAL/MSI

CENTRO CULTURAL EL OLIVAR

MUNICIPALIDAD
METROPOLITANA DE LIMA

CONCEJO MUNICIPAL

09 AL 11 DE ABRIL DE 2018

11 AL 20 DE ABRIL DE 2018

23Y 24 DE ABRIL DE 2018

11 AL 25 DE MAYO DE 2018

28 DE MAYO AL 01 DE JUNIO DE 2018

08/04/2018

09/04/2018

11/04/2018

23/04/2018

25/04/2018

27/04/2018

04/05/2018

08/05/2018

11/05/2018

28/05/2018

05/06/2018

02/05/2018

20/06/2018

08:00

08.00

08.30

08.30

12.00

6.30

6.30

6.30

08.00

08:00

6:30

08:00

06:30

08/04/2018

09/04/2018

11/04/2018

23/04/2018

25/04/2018

27/04/2018

04/05/2018

08/05/2018

11/05/2018

28/05/2018

05/06/2018

02/05/2018

20/06/2018

08:00

08.00

08.30

08.30

12.00

6.30

6.30

6.30

08.00

6:30

08:00

06:30

CONVOCATORIA

CONVOCATORIA

IDENTIFICACION DE AGENTES
PARTICIPANTES

IDENTIFICACION DE AGENTES
PARTICIPANTES

IDENTIFICACION DE AGENTES
PARTICIPANTES
CAPACITACION DE AGENTES
PARTICIPANTES

RENDICION DE CUENTAS

TALLERES DE TRABAJO

TALLERES DE TRABAJO

EVALUACION TECNICA

TALLERES DE TRABAJO

TALLERES DE TRABAJO

FORMALIZACION DE
ACUERDOS




